
令和 3 年 5 月 17 日 

関 係 者 各 位   

 

                  公益社団法人 島根県柔道整復師会 

会 長  近 藤 尚 良 

 

第 9 回 公益社団法人 島根県柔道整復師会少年柔道大会 

 

延期のお知らせ 

 

拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、公益社団法人島根県柔道整復師会の活動に御理解と御協力を賜り誠に

ありがとうございます。 

さて、5 月 30 日に開催予定としておりました標記の大会ですが、新型コロナ

ウイルス感染拡大の影響により、参加者及び関係者の皆様の健康を考慮し延期

といたします。 

延期開催につきましては新型コロナウィルスの感染状況を見極めながら早急に

検討しご報告をいたしますのでご配慮の程よろしくお願い申し上げます 

 

敬具 


